
 

 

 

 

 

Hrvatska komora inženjera strojarstva 

 

  Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 

172/03), Upravni odbor Hrvatske komore inženjera strojarstva na sjednici održanoj 19. 

siječnja 2012.donio je 

 
O D L U K U 

o ustrojavanju kataloga informacija  

Hrvatske komore inženjera strojarstva 

 

I. 

Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje i nadzire Hrvatska 
komora  inženjera strojarstva  (dalje:Komora), a u cilju ostvarivanja prava na pristup 

informacijama u smislu Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

II. 

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu točke I. ove 
Odluke, utvrđeni su u sistematiziranom pregledu informacija koje se nalaze u Katalogu 

informacija Komore, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

III. 

Odlukom Upravnog odbora od 19.01.2012. ovlašteniku prava na informaciju, kojemu je 

omogućen pristup informaciji izradom preslika dokumenta koji sadrže traženu informacije 
naplaćivat će se naknada stvarnih materijalnih troškova sukladno kriterijima za određivanje 

visine naknade donesenim temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

IV. 

Naknada iz točke III. ove Odluke uplaćuje se u korist žiro-računa Komore broj 

2360000- 1102094156, poziv na broj 12  OIB uplatitelja - 15  svrha doznake: naknada za 

uvid u Katalog informacija. 
 

V. 

 Službenik za informiranje Komore zadužen je za poduzimanje svih radnji i mjera 

potrebnih radi urednog vođenja Kataloga informacija. 

 

VI. 
 

Točke I, II i V ove odluke stupile su na snagu danom donošenja odnosno 21.01.2010. 

Točka IV ove odluke stupila je na snagu danom donošenja odnosno 28.04.2010. 

Točka III ove odluke stupa na snagu danom donošenja odnosno 19.01.2012. 

 
 

Br:   UO/2010-06/06; UO/2010-09/18; UO/2012-22/05 

U Zagrebu,  19.siječnja 2012.  

 

       Predsjednik Komore 

mr.sc. Luka Čarapović, dipl.ing.stroj.,v.r. 


